BOHRHAMMER

PBH 240 RE 0603 326 703

BOSCH

Elektrowerkzeuge

SIS_DVD 01/05

0403 326 702

bt S2LRR Fig. /ADD. 1

Einbauiage beachiern

Check instaliation position
Attention au posiflonnement
Téngase en cueniala
posicién e montaje

Meve Ausfihrung
g7 New execution

Kouvesle exécution

Kueva sjecucion

Afte Ausfiihrung
Ol execuion
Ancien exéeution
Vigja ejacation

Einbautage beachten
{Check instalistion position
©/ Ahention au positionnement
‘Téngase en cuenta
la posicién de moninje

Antlgrangen vorbetalen
Madifications reserved
Madifications resérvdes
Salvo modificaciones

e mit Logfite 222 sichem
SeGUe With Lutie 222

Die Sicherheitsvorschriften nach IEC, EN, WVDE, AFNOR und weitere in den einzelnedndem qilige Yorschrifen sind einzuhatten
Technische und Preignderungen varbehalten Erzeugnisse und Preisef Preisgruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Bilte beachten Instandsetzung, Anderung und Pofung von Elekirowerkzeugen sind fachgerecht durchzufiren

Stand: 19.08.1999

Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P Pos St|Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorgénger |P

2 1[1614 220 106 |POLSCHUH 230-240V . M T 70 111610283019 [WELLENDICHTRING |. 2 |71
3160 1[1616610 072 |LUEFTER SCHWARZ 12 [T I 111610290 029 [ABSTREIFER 13 [T
4 1[1 617 200 085 |EINJAUS-SCHALTER |. 32 |7 72 111610210 068 [O-RING 1" [T
6 12600703018 |TUELLE 37,3-38,6x76MM . 13 |71 73 1[1610210 187 |O-RING . " T
7 11611035005 |LEITUNGSHALTER 11 [T 74 111610210 104 [O-RING 3.5x11 MM 13 [T
9 11611110932 |HNWEISSCHILD 15 [T 75 111610210 105 [O-RING 3.5x18 MM . 13 [T
10 11611110933 |HNWEISSCHILD 15 [T 76 111610210046 [O-RING 2,7x10,5 MM 1" [T
12 11617 328 026 |ENTSTOERKONDEN |. 2 |7 77 111610210 106 [O-RING . 13 [T
13 1[1610905025 |RILLENKUGELLAGE [DIN 625-607-2Z/C3. |19 |T 79 111614601026 [SPRENGRING 1" [T
14 1[1610905006 |RILLENKUGELLAGE |. 25 | T 80 1]1614 634 005 [DRUCKFEDER 1" [T
16 2|1617 000 343 [BUERSTENHALTER 18 [T 81 111614611009 [DRUCKFEDER 11 [T
18 11610522 009 |LUFTLEITRING 1" [T 83 111614611006 [DRUCKFEDER 15 [T
22 1[1616 317 602 |STIRNRAD Z=50. 24 |7 85 2 (1614601011 [SPRENGRING 1" [T
24 11617 000 518 |ZAHNWELLE 7=3/9. 36 |T 88 3[1613200007 [ROLLE . 1" [T
26 1[1618 700 062 |HAMMERKOLBEN 25 |T a0 411603435036 [BLECHSCHRAUBE [4.8x78 MM, TORXT-20[11 | T
27 11618710057 |SCHLAEGER 27 |7 9 111603435051 [BLECHSCHRAUBE |[ST3.9%32 SILBER 1" [T
28 11613124 052 |SCHLAGBOLZEN 16 [T 92 5[1603435050 |BLECHSCHRAUBE |ST3,9x19-TORX,T20. [11 |T
29 11613105012 |KOLBENBOLZEN 15 [T 93 412910211005 |[BLECHSCHRAUBE |[DIN 7971-8T2,9x9.5-F |10 | T
AN 11615510 003 |SCHUTZGITTER 13 [T 95 2[2603410001 [ZYLINDERSCHRAUB |M3x6,5-4.8 . 1" [T
34 1[1 610508 034 |SCHUTZKAPPE 13 [T 96 112912 401018 [BLECHSCHRAUBE |DIN7981-ST39x13-C-Z|10 | T
3441 1[1610101 018 |LAGERSCHEIBE 10 [T 97 3[2912401018 |BLECHSCHRAUBE |DIN7981-5T3,9x13-C-Z[10 | T
35 11610206 021 |GUMMIRING . 1" [T 100 112604465086 [ENTSTOERGLIED |L =148 MM SCHWARZ|18 | T
37 11610390017 |DAEMPFUNGSBUCH|. 17 [T 101 1|2 604465097 [ENTSTOERGLIED  |L =126 MM WEISS 18 [T
38 11610102 026 |STUETZSCHEIBE 13 [T 102 2 (2604 448 005 [VERBINDUNGSLEIT |L=130MM WEISS 1" [T
4 2|1610101011 [DISTANZSCHEIBE 1" [T 103 111614448 017 |VERBINDUNGSLEIT [L=55 MM WEISS 12 [T
42 11610202 015 |GLEITLAGER . 14 [T 104 112 604 448 137 [VERBINDUNGSLEIT |L = 78 MM WEISS 1" [T
43 1[1611098 005 |SICHERUNGSBLECH]|. 14 [T 110 111615132 067 |BUEGELGRIFF 19 [T
44 11615820092 |SCHALTSTUECK 13 [T 1M 111618040 070 |BUEGELHALTER 12 (T
45 1[1614 651014 |SCHALTFEDER 11 [T 112 2[1601118 B75 [HINWEISSCHILD . 15 [T
46 1[1614 690 002 |MITNEHMERSTIFT 1" [T 120420 2[2915011 007 [SECHSKANTMUTTE |DIN 934-M6-8-A . 10 [Z
48 1[1611016 003 |HALTEBLECH . 12 [T 120/30 111613480007 [FLUEGELSCHRAUB |MB6x(15)55. 1 [Z
49 11612026 035 |SCHALTERKNOPF [ROT " [T 120/50 112 608 040 014 |SPANNPLATTE M6 . 14 [Z
58 211903230010 [KUGEL DIM 5401-5,5MM-IIEST (10 [T 120/60 11613480008 [FLUEGELSCHRAUB [M 6x20 MM . 1 [Z
60 11610910073 |NADELLAGER 23 |T 720 1[1612025 024 |ZUSATZHANDGRIFF |@ 43 MM . 00 |Z
61 1|2 600910006 |NADELHUELSE @7MM. 15 |T 724 1[1613001 005 |TIEFENANSCHLAG | SW 6x210 MM . 00 |Z
62 11610910 074 |NADELHUELSE 15 [T 750 112608572 112 |SCHNELLWECHSEL [SDS+ SCHWARZ 00 |Z
63 11610910 064 |NADELHUELSE 14 [T 754 1]2 607 000 122 [BOHRERAUFNAHME|. 00 |Z
64 1[1610913 010 |NADELKRANZ 16 [T 754 112607 018 117 [BOHRERAUFNAHME|. 00 |Z
65 11610591016 |GLEITLAGER . 13 [T 756 1]1617 000 332 [SCHMELLSPANNBO |. 45 | T
67 11610905016 |RILLENKUGELLAGE |. 2 |7 791 112605438 301 [TRAGKASTEN 00 |Z

Ersatzteil-Lieferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-kKundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestelnummer angeben

112



BOSCH

Elektrowerkzeuge

issue
Stand

08038 325 703

[RACNCY Fig. /ABD, 2

720

Neue Ausfihnmg
New execution
Houvelte exéeution
Mueva ejecucion

B4T

BOHRHAMMER

PBH 240 RE 0603 326 703
SIS_DVD 01/05
o

Antien exéoution
Vigja gjecucidn

Anderunges vorbehaitens
Moifications sesesved
Modifications resérvées
Salvg modiicaciongs

Die Sicherheitsvorschrifen nach IEC, EN, WYDE, AFNOR und weitere in den einzelneandern culige Yorschrifien sind einzuhalten
Technizche und Preignderungen vorbehalten Erzeugnisse und Preisef Preisgruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Bitte beachten Instandsetzung, Anderung und Paiung von Elekirowerkzeugen sind fachgerecht durchzufiren

Stand: 19.08.1999
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/\Vorganger |P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/\VVorganger P
801 1]1617 000 401 [MOTORGEHAEUSE [GRUEN 27 [T
803 111614010 703 [ANKER 230-240V . 39 [T
805 111607 000227 |NETZANSCHLUSSLE([@ 8 MM, L=4 M. T
808 111611104 999 |TYPSCHILD 15 | T
816/04 111617 014 134 |KOHLEBUERSTENS |. 23 [T
819 1]1 615806 131 |GETRIEBEGEHAEUS|GRUEN 32 T
820 111617 000 981 |ZWISCHENFLANSCH|. N T
821 111617 000 325 |WERKZEUGHALTER |. 36 [T
821/01 111617 000 326 |WERKZEUGHALTER |. M |T
823 111616 328 042 |ZAHNHUELSE Z=26/6 . 36 (T
826 111617 000 517 |ZAHNWELLE 7=3/9 . 43 |71
830 1]1615819018 |ANTRIEBSLAGER M7
832 111612 026 037 |KNEBELGRIFF SCHWARZ 24 T
847 1]1 617 000 348 |FUEHRUNGSRING 26 [T
886 111614 601 024 |SPRENGRING . 1M |7
894 212603435015 |BLECHSCHRAUBE |DIN 7981-ST35x9,5-F.[11 |T
899 112 607 200 231 |UMSCHALTER 9T

Ersatzteil-Lisferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben

212



